
CUENTA PÚBLICA 2020
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA Y POR OBJETO DEL GASTO1/

08 AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL
AFU COMITÉ NACIONAL PARA EL DESARROLLO SUSTENTABLE DE LA CAÑA DE AZÚCAR

(PESOS)

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

OBJETO DEL GASTO

DENOMINACIÓN

APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO ECONOMÍAS

12,291,880 18,100,307 18,100,307 18,100,307TOTAL

12,291,880 18,100,307 18,100,307 18,100,307Gasto Corriente

7,883,322 8,656,930 8,656,930 8,656,930Servicios Personales

7,883,322 8,656,930 8,656,930 8,656,930Servicios personales1000

1,119,312 1,120,648 1,120,648 1,120,648Remuneraciones al personal de carácter permanente1100

1,299,503 1,286,072 1,286,072 1,286,072Remuneraciones al personal de carácter transitorio1200

172,800 1,036,650 1,036,650 1,036,650Remuneraciones adicionales y especiales1300

421,687 335,276 335,276 335,276Seguridad social1400

4,870,020 4,878,284 4,878,284 4,878,284Otras prestaciones sociales y económicas1500

4,408,558 9,443,377 9,443,377 9,443,377Gasto De Operación

220,900 1,500 1,500 1,500Materiales y suministros2000

190,200Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales2100

5,500 1,500 1,500 1,500Alimentos y utensilios2200

5,000Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio2500

200Combustibles, lubricantes y aditivos2600

20,000Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos2700

4,187,658 9,441,877 9,441,877 9,441,877Servicios generales3000

15,000 174 174 174Servicios básicos3100

520,216 544,858 544,858 544,858Servicios de arrendamiento3200

2,735,200 8,480,503 8,480,503 8,480,503Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios3300

100Servicios financieros, bancarios y comerciales3400

86,270 159,516 159,516 159,516Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación3500

348,000 18,000 18,000 18,000Servicios de traslado y viáticos3700

81,424Servicios oficiales3800

401,448 238,826 238,826 238,826Otros servicios generales3900

Otros De Corriente

Servicios generales3000

Otros servicios generales3900

Pensiones Y Jubilaciones

Gasto De Inversión

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.
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